REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. fo2 l’s Prot. Vloré mé, % . ©§2021

VENDIM

Nr. 19, daté 11. 05. 2021

PER
SHTYRJEN E AFATIT PAGESES SE T.{&RIFES SE SHKOLLIMIT PER )
STUDENTET Q.ﬁ NDJEKIN STUDIMET NE PROGRAMIN E INTEGRUAR Nit
DREJTESI NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

NE& mbéshtetje t€ nenit 49, pika 1, gérma &, t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé ", nenit 25 &
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe propozimit t& Fakultetit t& Shkencave
Humane shkresa nr. 470 prot, daté 18. 03. 2021, miratuar dhe me vendim Senati Akademik
nr. 9, daté 19. 03. 2021, n& mbledhjen e datés 11. 05. 2021 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T€ miratoj¢ shtyrjen e afatit t& pagesés s¢ tarifés sé shkollimit, pér studentét q@
ndjekin vitin e paré & studimit q& ndjekin vitin akademik 2020- 2021, n& programin e
Integruar né€ Drejtési, deri né datén 11. 06. 2021.

2. Pér vitet pasardhése pér studentét q& ndjekin programin e studimit t& Integruar né
Drejtési afati i pagesés do t& kryhet né& dy késte:

e K&sti i paré t& paguhet brenda 60 ditéve nga data e fillimit t& vitit t& ri
akademik.
e Késti i dyté t& paguhet para fillimit t& sezonit t& provimeve t& pranverés.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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